- Sermones habent materiam (?) uitia, intentionem deortari a uitiiis : **Vat. lat. 3259**, 74.
- Sermonum libri ideo dicti quia utili sermone : **Vat. lat. 3316**, 25v°.
- Sermonum libri ideo dicti quia uili sermone : **Vat. lat. 3316**, 25v° ; **Reg. lat. 1672**, 93.
- Serpens mosaycus Hebreæ plebis amicus : **Reg. lat. 1707**, 96v°.
- Serpillum id est uelt quenela : **Urb. lat. 293**, 1.
- Serses [*sic*] cum omnia Asiatica templa ignem : **Pal. lat. 867**, 1.
- Serta ter denis alios coronant aucta crementis : **Pal. lat. 1719**, 34.
- Seruito sonno da maio et cura : **Vat. lat. 1599**, 26.
- Serus [*sic*] ad aures meas sermo peruenit : **Reg. lat. 1575**, 59v°.
- Set tamen hylaritas illa nostra : **Vat. lat. 2940**, 168.
- Set uaga preterea dicuntur lumina septem : **Ross. 247**, 28v°.
- Sex habet sextantem unum id est trientem : **Ott. lat. 1862**, 52.
- Sex Iugurtha dies pereuntem carcere Romæ : **Pal. lat. 888**, 49v° ; **Reg. lat. 1814**, 51v° (Romæ) ; **Vat. lat. 1631**, 112v° (Iugurta, Romæ).
- Sex nonas Maius October Iulius et Mars : **Chig. H. IV. 111**, 44 ; **Pal. lat. 1502**, 146v° ; **Vat. lat. 1628**, 230 ; **Vat. lat. 1739**, 37v° (Mar) ; **Vat. lat. 3234**, 1 (Ottober).
- Sexaginta sex legio et sexmilia sexque : **Vat. lat. 1920**, 36v°.
- Sexta etas seculi Octauianus regnauit annis LVI. Iste in imperio solum bellum : **Vat. lat. 6018**, 90v°.
- Sexta fabula Phormio dicta est. Nam Appollorus fuit quidam Grecus : **Ross. 506**, 98.
- Sexta tragedia que Troas dicitur tali innitur argumento. Troia euersa : **Pal. lat. 1672**, 83v° (Troia) [*Quicumque regno*] ; **Reg. lat. 1952**, 69 (inititur) ; **Urb. lat. 355**, 107 ; **Urb. lat. 356**, 73v° ; **Vat. lat. 1641**, 110 (inititur) ; **Vat. lat. 1645**, 67v° (quæ) ; **Vat. lat. 1650**, 132 ; **Vat. lat. 2828**, 81 (intitulatur) ; **Vat. lat. 7319**, 90 (inicitur) ; **Vat. lat. 7620**, 79v°.
- Sexte comedie primus actus est preteritorum narratio scilicet ut senes discessat ab Athenis : **Pal. lat. 1684**, 37v°.
- Sextium esse cum maxime lego : **Chig. H. V. 153**, 109v°.
- Sextum decimum est prologus Heantontumerumenos [*sic*] cum dicitur cur : **Ross. 929**, 132v°.
- Sextus Aurelius Propertius nauta Meuanie quod est Vmbrie oppidum : **Barb. lat. 34**, 37v°.
- Sfortia quam simili uenerandus imagine fulget : **Vat. lat. 5245**, 62v°.
- Sfortiades merito tanta inter numina fulget : **Vat. lat. 5245**, 63.
- Si absque femina posset esse mundus : **Reg. lat. 1409**, 1.
- Si ad nuptias maris et femine refertur : **Vat. lat. 5357**, 1.
- Si ad te omnis undique tanquam ad oraculum : **Vat. lat. 10159**, 71v°.
- Si aduersus uos : **Vat. lat. 3864**, 125.
- Si animus non esset immortalis nullum animal esset infelicius homine : **Vat. lat. 1603**, 73.
- Si audita ueterum miracula ad laudem clementie nostre : **Vat. lat. 6878**, 78v°.
- Si aut aetati meae Caesar liceret adulari : **Ott. lat. 1223**, 89 ; **Vat. lat. 5346**, 20 (ætati meæ Cæsar).
- Si autem crederes deum esse fortunam recte putares illum malla posse : **Vat. lat. 1599**, 51.
- Si autem scire uelis numeros et titulos cardinalium : **Ott. lat. 2091**, 85.
- Si bene ferre potes multos potus bene potes : **Vat. lat. 4501**, II.
- Si bene non scribis non inpunitus abibis Valtaharius : **Reg. lat. 1703**, 143v°.
- Si bene quid facis id facias cito nam cito factum : **Reg. lat. 1783**, 1.
- Si bene te noui ac mores tuos : **Vat. lat. 8088**, 63.
- Si caput est currit uentrem cui iunge uolabit : **Reg. lat. 1828**, 273v°.
- Si commissa uerens audis reserare magister : **Reg. lat. 1587**, 53v°.
- Si congregetur in te quicquid mihi multi locupletes possederunt : **Reg. lat. 1707**, 56 ; **Reg. lat. 1896**, 122.
- Si cui sua non uidentur amplissima : **Vat. lat. 4357**, 56v°.

- Si cupis ignotum Iugurtae cognoscere letum : **Borg. lat. 410**, 24v° (Iugurtha) ; **Chig. H. IV. 110**, 72 (Iugurte) ; **Ott. lat. 1909**, 31 (loetum).
- Si cupis ignotum Iugurthe noscere letum : **Ott. lat. 1617**, 82 (ingnotum Iugurte) ; **Reg. lat. 1719**, 82v° (innotum Gugurte) ; **Reg. lat. 1782**, 185 (Iugurthe) ; **Vat. lat. 1860**, 107 (Iugurte) ; **Vat. lat. 9991**, 53v° (Iugurte, letum) ; **Vat. lat. 11429**, 70 (ingotum Iugurte).
- Si cupis o lector nostrum cognoscere nomen : **Vat. lat. 6796**, 96v°.
- Si cupis o lector romanos noscere reges : **Ott. lat. 1471**, 122.
- Si de nostra salute scire uelles que tua quoque est : **Vat. lat. 2936**, 90v°.
- Si delictorum memor extiteris propriorum : **Vat. lat. 4501**, II.
- Si desunt nummi carmina nulla sonat : **Pal. lat. 1503**, 221v°.
- Si deus*. Hic incipit primus liber Catonis bene primus quia sequitur secundus : **Reg. lat. 1556**, 1 ; **Vat. lat. 1663**, 1v°.
- Si deus est animus : **Pal. lat. 1669**, 63v° ; **Vat. lat. 4929**, 197.
- Si deus est animus* etc. Hic incipit primus liber Cathonis bene dicitur : **Reg. lat. 2080**, 66v° ; **Vat. lat. 1479**, 10v°.
- Si deus est animus nobis ut carmina dicunt : **Vat. lat. 1479**, 10v°.
- Si dicas exempla haec troiana sunt antiquissima [*Quicumque regno*] : **Urb. lat. 364**, 55v°.
- Si dicentis erunt fortunis absona dicta : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Si dii habitum corporis tui auiditati animi : **Ott. lat. 1184**, 94v° ; **Vat. lat. 3087**, 68.
- Si diu habitum corporis tui auiditati mentis : **Vat. lat. 5994**, 79.
- Si dilexeris audire sapiens eris. Sepius utere auribus quam lingua : **Ross. 604**, 70.
- Si duo circuli ab exteriori se parte : **Barb. lat. 92**, 42.
- Si enim fortune anxieris licentiam minuis gloriam : **Vat. lat. 5941**, 100.
- Si epatica uena intumerit fouemus ex calida : **Reg. lat. 1004**, 87v°.
- Si faciendo [*sic*] plagas celestium ascendere quoiquam : **Vat. lat. 1610**, 112.
- Si fas endo plagas celestium ascendere quoiquam : **Vat. lat. 1610**, 112 (faciendo).
- Si fatur lacrimans classique immittit habenas : **Vat. lat. 3867**, 137.
- Si finis bonus est opus laudabile tunc est : **Ott. lat. 1159**, 70.
- Si fur displiceat Verri homicida Miloni : **Ott. lat. 1795**, 88.
- Si gregetur in te quicquid multi locupletes possiderunt : **Reg. lat. 1588**, 141v°.
- Si hec ita sunt ut asseris o Dindime : **Vat. lat. 1795**, 84v°.
- Si hi non sunt in magna quantitate : **Barb. lat. 64**, 196v° ; **Urb. lat. 1503**, 59v° ; **Vat. lat. 5128**, 64v°.
- Si hoc ita fato datum erat : **Ott. lat. 1586**, 112v°.
- Si hoc paucum periculum euitare uolueris ut hominem ingratum : **Chig. H. IV. 108**, 32 (uitare) ; **Ott. lat. 1220**, 105.
- Si illum apud te unquam locum apud te preces mee : **Vat. lat. 3910**, 2v°.
- Si in agri quadratura tibi dictanti : **Barb. lat. 164**, 30v° ; **Ott. lat. 1362**, 54 ; **Vat. lat. 3132**, 68 (agris) ; **Vat. lat. 3893**, 73v° ; **Vat. lat. 3894**, 11 ; **Vat. lat. 3895**, 17 ; **Vat. lat. 5394**, 42v° (quadratura) ; **Vat. lat. 10492**, 28.
- Si in agro adsignato aliquis modus iugerationis uacauerit ne putes subsicium remansisse : **Vat. lat. 3906**, 188.
- Si in agro assignato ueneris : **Pal. lat. 1564**, 47.
- Si in arietem tonuerit sicut Egiptii scribunt : **Reg. lat. 567**, 18.
- Si in clientelam felicis omnipotentisque perueneris : **Borgh. 188**, 77.
- Si in deo non est gratia (?) nec ira cur inuocas ad Venerem que tua sententia surda est : **Ott. lat. 2834**, 1.
- Si in sua quisque nostrum matre familiae : **Ott. lat. 1510**, 263 ; **Vat. lat. 2906**, 8 (familias) ; **Vat. lat. 4516**, 85v° (familias).
- Si Iustiniano semper et ubique ut equum et immortales : **Vat. lat. 5221**, 103.
- Si lapis est unus dic quam fuit in te leuatus : **Vat. lat. 1924**, Iv°.

- Si lector quæris quis sit mihi iure patronus :  
**Vat. lat. 11580**, 102v°, 103.
- Si lis incederit te iudice dilige lancem : **Ott. lat. 2037**, 206v°.
- Si Lucane tibi uel si tibi Tulle darentur :  
**Vat. lat. 5131**, 128.
- Si luna in ariete fuerit nullatenus caput est radendum  
nec auribus aut oculis medicina adhibenda : **Reg. lat. 1511**, 2v°.
- Si malos imitabo, tum tu pretium pro nosce debis :  
**Vat. lat. 3441**, 115.
- Si me unquam a dicendo deterruit ingenii mei  
diffidentia : **Chig. H. IV. 111**, 138v°.
- Si mea forte libens percurris carmina Gabri : **Reg. lat. 1474**, 162v°.
- Si mea Philetici resonabat epistola uerbis :  
**Vat. lat. 2896**, 76v°.
- Si memini fuerant tibi quattuor Helia dentes :  
**Ott. lat. 1410**, 196v° (fuerunt) ; **Reg. lat. 1428**, 49v° (Belia) ; **Vat. lat. 1577**, 50v° ; **Vat. lat. 1581**, 125v° ; **Vat. lat. 1586**, 67 (Si minimum fuerat) ; **Vat. lat. 2827**, 153 (quatuor Elia) ; **Vat. lat. 2951**, 275 (Elia) ; **Vat. lat. 5131**, 3.
- Si mihi non modo non solum mihi : **Pal. lat. 1660**, 78v°.
- Si mihi non tecum [*sic*] et multe et iuste amicicie  
cause [*sic*] : **Vat. lat. 6728**, 122.
- Si mihi tantum ingenii esset Serenissime princeps :  
**Vat. lat. 5221**, 66v°.
- Si minimum [*sic*] fuerat tibi quatuor Helia dentes :  
**Vat. lat. 1586**, 67.
- Si modo me ueniens studiis iuuenilibus actam :  
**Vat. lat. 5221**, 122v°.
- Si multiplicaueris singularem numerum per decenum :  
**Barb. lat. 12**, 113 (decennum) ; **Reg. lat. 1286**, 50v° ; **Urb. lat. 1362**, 85.
- Si nature : voir Si nostra.
- Si (?) non (?) nobis Adam pater est ac mater et Eua :  
**Vat. lat. 1577**, 202v°.
- Si non te dampnat fama publica condempnat propria  
conscientia : **Vat. lat. 3863**, 39.
- Si nostra compares firma sunt : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 232v° (nature, firme) ; **Urb. lat. 1255**, 153 (Si nature) ; **Vat. lat. 3083**, 43 (Si nature nostra compares nostra corpora).
- Si pater alme tuum scirem solitum misereri : **Pal. lat. 1709**, 101.
- Si patres coscripti [*sic*] pro uestris immortalibus :  
**Vat. lat. 2951**, 49.
- Si pensare animas sinerent crudelia fata : **Barb. lat. 81**, 25 ; **Ott. lat. 2849**, 77 ; **Reg. lat. 1749**, 125 ; **Vat. lat. 8899**, 14v°.
- Si per ter quinque Domini diuiseris annos :  
**Ott. lat. 1842**, Iv°.
- Si pollicebimur nos facturos uerba [*Attentos*] : **Reg. lat. 1568**, 173v°.
- Si possemus sine uxore quirites esse omnes ea molestia  
careremus : **Ott. lat. 2034**, II.
- Si posset una cede saciari manu : **Reg. lat. 1500**, 130v°.
- Si precideritis* etc. Assignat filius multas causas quod  
non debet patrem nutrire et prima talis est. Lex  
predicta : **Vat. lat. 1773**, 57.
- Si predecessores nostri cognita siluissent latinitas  
perpetuo damnata stetit : **Reg. lat. 1718**, 2.
- Si prescirentur quibus et que fata minentur :  
**Vat. lat. 3262**, 1.
- Si primitus animaduertissem scripsissem Scipio  
quoniam opus : **Pal. lat. 1520**, 67.
- Si priuati tantummodo ad suadendum dissuadendumque :  
**Vat. lat. 4516**, 88v°.
- Si probitas sensus uirtutum gratia census :  
**Ott. lat. 1223**, 51 ; **Vat. lat. 9985**, 24 (sensus).
- Si prudens et animus tuus : **Vat. lat. 5118**, 64v°.
- Si qua re [*sic*] hoc tibi (?) scio neminem beate uiuere  
posse : **Vat. lat. 3087**, 89v°.
- Si qua solet proprio gaudere puella decore : **Chig. H. IV. 111**, 103v°.
- Si qua uidebuntur cartis tibi lector in istis :  
**Vat. lat. 5131**, 45v°.
- Si qua uoluminibus reuerentia habenda uetustis : **Urb. lat. 341**, II.
- Si quaecumque composuit pater meus et edi uoluit :  
**Pal. lat. 24**, 43.
- Si quandoque meos Soccine uidebar oculos :  
**Vat. lat. 8914**, 126v°.
- Si quem forte iuuat subdi sapienter amori : **Pal. lat. 381/1**, 76 ; **Vat. lat. 1599**, 43.

- Si quem mouet ut quid hic dicitur cum unus ueraciter sit : **Ott. lat. 1491**, 2 ; **Vat. lat. 1481**, II.
- Si queratur quare partes orationis rhetorice [*Intentio in sex partes*] : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Si quibus in rebus : **Barb. lat. 53**, 88.
- Si quid.* Materia huius preclarissime orationis est hec : Aulus Licinus Archias poeta Antiochię natus : **Barb. lat. 142**, 94.
- Si quid agis prudenter agas et respice finem : **Vat. lat. 1599**, II ; **2899**, 58v° ; **2907**, 69.
- Si quid autem posset remedii fore ut : **Ott. lat. 1586**, 23.
- Si quid detrimenti aliquorum iniuria prospexis tuerimus : **Vat. lat. 2899**, 58v°.
- Si quid est in me : **Vat. lat. 7333**, 208v°.
- Si quid infirmi et peccatoris ualet oratio : **Vat. lat. 504**, 1.
- Si quid precibus apud deos : **Ott. lat. 1463**, 95 ; **Ott. lat. 1599**, 135 ; **Reg. lat. 1592**, 3 ; **Vat. lat. 1742**, 301v° ; **Vat. lat. 1748**, 3 ; **Vat. lat. 10661**, 136v°.
- Si quis amat quod amare iuuat feliciter ardet : **Vat. lat. 2907**, 69.
- Si quis autem fortassis curiosiorem et in talibus diligentiore : **Urb. lat. 290**, 12v°.
- Si quis calculandi minus idoneus lunaris tamen circuitus : **Urb. lat. 290**, 46.
- Si quis eius operis causam scribendi uehementius scrutari conetur : **Pal. lat. 1055**, 211v°.
- Si quis fautorum est patres amplissimi quem ego iudicem : **Ross. 409**, 2.
- Si quis forte mei domum Catonis : **Ott. lat. 1982**, 181 (fere, Cato).
- Si quis forte querere uult : **Pal. lat. 1577**, 79v°.
- Si quis in XVII<sup>a</sup> mensi martii de dextro brachio triterutus (?) fuerit : **Vat. lat. 1833**, 67.
- Si quis in hoc artem populo non nouit amandi : **Urb. lat. 643**, 8.
- Si quis in hoc opere facto per metra studere : **Reg. lat. 1618**, 16.
- Si quis natus fuerit die et hora Saturni malencolicus : **Vat. lat. 5346**, 127.
- Si quis opusculum hoc ad manum habuerit perfectam habebit medendi noticiam : **Vat. lat. 14162**, 160.
- Si quis per morem Nasonis nouit amorem : **Barb. lat. 26**, 1.
- Si quis Romanus fieri desiderat humiliter ad imperatorem fideles suos : **Vat. lat. 1983**, 130v°.
- Si quis scire uelis [*sic*] que declinacio prima : **Pal. lat. 1751**, 154v°.
- Si quis uestrum est uiri prestantissimi et ciues optimi qui admiretur me relicto uetere instituto : **Ott. lat. 1510**, 4.
- Si quis Virgilium putat hunc scripsisse libellum : **Reg. lat. 1803**, 76v° ; **Urb. lat. 745**, 3.
- Si quis umquam fuit inperator [*sic*] Auguste : **Vat. lat. 939**, 216.
- Si quis uoluerit per unum latus octogonum : **Ott. lat. 1862**, 48v° ; **Vat. lat. 6017**, 100.
- Si quisquam.* In hoc prolago [*sic*] quartuplex (?) captatur beniuolentia scilicet : **Vat. lat. 1634**, 30.
- Si quisquam.* Quia inuidi non desistebant a maledictis de Terentio : **Pal. lat. 1626**, 26.
- Si quisquam est : **Reg. lat. 2080**, 14v°.
- Si quisquam est.* Quia lingua inuidorum maledictis non cessabat contra Terentium : **Vat. lat. 2912**, 5.
- Si quisquam est.* Quid inuidi non desistebant a maledictis de Therentio premitit poeta : **Pal. lat. 1625**, 115v°.
- Si quisquam est qui doctiorem se in dicendo meliorem et sagacem : **Pal. lat. 1625**, 113.
- Si quisquam* etc. Sicut in precedenti prologo quatuor actauit [*sic*] ita hic : **Vat. lat. 1635**, 30v°.
- Si quotiens peccant homines sua fulmina mittat : **Vat. lat. 2932**, 91v°.
- Si Romanorum gesta recensuero principes : **Vat. lat. 8088**, 43.
- Si sacer est sanguis Christi de corpore fusus : **Reg. lat. 1428**, 124v°.
- Si sanum adhuc longius uiuere uellis : **Vat. lat. 7580**, 179v°.
- Si sapiens fore uis sex serua que tibi mando : **Vat. lat. 2932**, 91.
- Si sapientie forma : **Vat. lat. 4357**, 56v°.
- Si scire cupis annos ab initio mundi multiplica : **Barb. lat. 164**, 33 ; **Vat. lat. 644**, 11.
- Si sequeris sequitur, si fugis illa fugit : **Barb. lat. 32**, 8v°.

- Si sexum queris noscere sic poteris : **Barb. lat. 12**, 115v°.
- Si sine uxoribus quirites esse possemus omnes ea molestia caremus : **Reg. lat. 1832**, 147v°.
- Si sibi se dicimus (?) sine nomine stiptetus (?) : **Vat. lat. 1833**, 54v°.
- Si Socrates est homo Socrates est animal, si Socrates est animal : **Vat. lat. 1904**, 1.
- Si steteris paulum uersus : **Vat. lat. 6875**, 143v°.
- Si stomachus nondum concoctas expuit escas : **Vat. lat. 10816**, 1.
- Si subtiliter a circumstantibus : **Barb. lat. 4045**, 52 (suctiliter) ; **Chig. H. IV. 111**, 29v° (suctiliter) ; **Chig. H. VII. 219**, 65 ; **Ott. lat. 1478**, 102 ; **Ott. lat. 1733**, 45 ; **Ott. lat. 1992**, 126v° ; **Reg. lat. 84**, 28 ; **Reg. lat. 1592**, 21v° (circumstantibus) ; **Ross. 50**, 196v° ; **Vat. lat. 1748**, 2 (circumstantibus) ; **Vat. lat. 2906**, 2 ; **Vat. lat. 3923**, 37v° ; **Vat. lat. 4516**, 80v°.
- Si talis est ut ab hac cupiditate remoueri non possit permittite eum : **Vat. lat. 1589**, 53.
- Si tam agenti persone quam rei geste turpitudine : **Ott. lat. 1182**, 80 ; **Vat. lat. 1693**, 8v° (turpitudine).
- Si tamen hoc superi cernunt si numina diuum : **Ott. lat. 1433**, 198.
- Si te frugiferi trahit indulgentia ruris : **Vat. lat. 3292**, 53.
- Si te hoc tempore consolari : **Vat. lat. 8914**, 52.
- Si te propositi nondum pudet.* In ista satira quoddam uilissimum : **Reg. lat. 1374**, 18.
- Si tenebrae Egyptus Grayo sermone uocantur : **Ross. 247**, 24.
- Si tibi deficiant medici : **Barb. lat. 150**, [67v°].
- Si tibi est quomodo uis beneest. Ex litteris tuis : **Ott. lat. 1615**, 75.
- Si tibi pro numeris numeros fortuna dedisset : **Borg. lat. 362**, 46v°.
- Si tibi sum Liuii stabili deuinctus amore : **Vat. lat. 1609**, 1.
- Si tribus adiunctis domini diuiseris annos : **Vat. lat. 2951**, 274v°.
- Si tu ac tui ualetis omnes bene : **Vat. lat. 8088**, 63.
- Si tu exercitusque ualetis bene est : **Urb. lat. 1166**, 34.
- Si tu uoi sapere quando fa la luna : **Urb. lat. 356**, 157.
- Si ullum umquam tempus fuit : **Vat. lat. 2936**, 79.
- Si ut deus ipse melius habitaret antea uidelicet : **Vat. lat. 1518**, 170v°.
- Si uales bene est. Constitueramus ut ad te : **Reg. lat. 1832**, 144v°.
- Si ualetis liberique uestri ualent : **Reg. lat. 1832**, 100v° ; **Vat. lat. 2951**, 79.
- Si Venerem Couis nunquam pinxisset [*sic*] Apolles : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Si uere [*sic*] Gallio frater uiuere : **Pal. lat. 1540**, 150.
- Si uere iniqui [*sic*] iustitiam loquimini iuste iudicate filii hominum : **Vat. lat. 1846**, 3v°.
- Si ui si precio precibusque minisque moueri : **Reg. lat. 1828**, 81v°.
- Si uideris aliquod somnium accipe librum : **Vat. lat. 6875**, 229v°.
- Si uideris sensatum euigila ad illum cap. 5.* Circa processum istius libri : **Pal. lat. 709**, 145.
- Si uis coaceruationem cuius libet numeri cum omnibus : **Ott. lat. 1862**, 19.
- Si uis cum astrolabio lucente sole horas diei inuenire : **Reg. lat. 1661**, 86.
- Si uis me flere dolendum est primum ipsi tibi : **Barb. lat. 119**, 2v° ; **Vat. lat. 9952**, 90v° ; **Vat. lat. 1694**, 38v° (tibi ipsi).
- Si uis nam uir na dabitur tis nantis in ir na : **Vat. lat. 1573**, 149v° (uir nam) ; **Vat. lat. 1904**, 1.
- Si uis omnia tibi subicere te subice rationi : **Vat. lat. 5941**, 105bis v°.
- Si uis scire in quo signa luna est et quod signa : **Urb. lat. 290**, 43v°.
- Si uis scire quot anni sunt ab incarnatione domini nostri Iesu Christi computa quindecies : **Reg. lat. 1260**, 118.
- Si uis studere Senecam stude dico uere : **Reg. lat. 1618**, 1.
- Si uis tribunus esse : **Vat. lat. 2906**, 47.
- Si uis uagire cum puero Yesu si uis plorare : **Ross. 1024**, 118.
- Si uis uincere disce pati quia paciencia uincit : **Vat. lat. 1687**, I.
- Si uite nostre compares firma sunt : **Vat. lat. 2212**, 277v°.

- Si uitium frontis alienus fucus inaurat : **Ott. lat. 2047**, 32v°.
- Sibi ex animo scrupulum qui se dies : **Vat. lat. 6251**, 140.
- Sibi iucundissimum esse quod clarum lucem mortali-  
bus ostendat : **Pat. 312**, 65v° (iocundissimum) ;  
**Reg. lat. 1706**, 72 ; **Vat. lat. 3275**, 73.
- Sibi quisque dat mores ministeria casus assignat :  
**Vat. lat. 9952**, 78.
- Sibilla enim in uersibus suis monuit ut pueri et puella  
dicerent laudes diis : **Pal. lat. 1659**, 61.
- Sibilla Persica (?) cuius mentionem facit : **Chig. H.**  
**VI. 193**, 267.
- Sibille generaliter omnes femine prophetantes :  
**Vat. lat. 1795**, 85v°.
- Sic alterna.* Incipit liber quintus cuius tota est conti-  
nentia, in primis habetur deliberatio : **Vat. lat. 2802**,  
16v°.
- Sic alterna ducis.* Quintus liber in principio cuius  
ostenditur qualiter fortuna seruauit Cesarem et  
Pompeium parem : **Pal. lat. 1678**, 2v°.
- Sic animam ætherea : **Vat. lat. 8914**, 49v°.
- Sic dii sprete exandescunt sic humana consilia casti-  
gantur : **Pal. lat. 1653**, 61v° ; **Vat. lat. 2827**, 1v°  
(exhandeschunt).
- Sic ego curebam, sic me ferus ille fremebat :  
**Vat. lat. 8519**, 2.
- Sic est sic non est per non est ac : **Pal. lat. 1717**,  
133v°.
- Sic et Saturnus minor est Ioue, Iuppiter arces :  
**Vat. lat. 5179**, 133.
- Sic fatur lacrimans.* Iste liber diuiditur :  
**Vat. lat. 1584**, 70.
- Sic mea fata canendo solor : **Vat. lat. 3192**, 2.
- Sic mea perpetuis liquefiunt pectora curis : **Pal.**  
**lat. 381/2**, 83v°.
- Sic mihi deficiunt media sub nocte tenebre :  
**Capponi 196**, 138.
- Sic mihi iurauit sic mea iurata fefellit : **Pat. 309**, 39.
- Sic nos gerere debemus non tanquam propter :  
**Vat. lat. 5994**, 77v°.
- Sic pereant illi qui se esse fatentur et obsunt :  
**Vat. lat. 3260**, 90.
- Sic prece tua Benedicte tuere consonos tua laude :  
**Reg. lat. 1424**, 3.
- Sic quoque et quidam Pomponius (?) ex eodem poeta  
inter cetera : **Reg. lat. 1666**, 41.
- Sic sua lasciuo cantata est sepe Catullo : **Barb.**  
**lat. 34**, 103v°.
- Sic ubi.* Hanc epistolam scribit Dido quondam uxor  
Sichei, prout habet in primo Virgillii : **Chig. H.**  
**VII. 231**, 60v°.
- Sic ueniunt ad miscellaria [*sic*] ludi : **Reg. lat. 1724**,  
1.
- Sic uisum Veneri cui placet imparis : **Ott. lat. 1379**,  
197v°.
- Sic uos non uobis fertis aratra boues : **Reg. lat. 1671**,  
218v°.
- Sic uos non uobis mellificatis apes : **Reg. lat. 1484**,  
198v° (*om. apes*) ; **Vat. lat. 6246**, 136v°.
- Sic uos non uobis nidificatis aues : **Ott. lat. 1370**,  
97v° ; **Vat. lat. 1577**, IIv° ; **Vat. lat. 3252**, 1v°.
- Sic uos non uobis uellera fertis aues : **Urb. lat. 353**,  
58v°.
- Sicanus fuit hic romano carmine uates : **Ott. lat. 643**,  
154v° ; **Urb. lat. 368**, 143.
- Sicanus uates : **Ott. lat. 643**, 153.
- Sicilides muse paulo maiora canamus : **Pal. lat. 1639**,  
89v°.
- Siculi nonnullum in me presidium suis fortunis :  
**Vat. lat. 6251**, 252v°.
- Sicut ait sanctus Ambrosius tempora sunt : **Urb.**  
**lat. 290**, 49.
- Sicut constat Aristoteles in principio libri phisico-  
rum in omni scientia habente causas et principia :  
**Vat. lat. 4251**, 21v°.
- Sicut deus unus semper ubique totius est omnia :  
**Vat. lat. 5357**, 36.
- Sicut dicit Aristoteles in libro de anima lingua congruit  
in duo opera nature scilicet : **Ott. lat. 1177**, 1.
- Sicut dicit philosophus. 8. politice sue habet musica  
quemdam delectationem : **Borgh. 10**, 1.
- Sicut docet Tullius Cicero in rhetorica secunda  
eloquentia tribus modis aquiritur : **Arch. Cap. S.**  
**Pietro C. 121**, 141.
- Sicut Hierusalem polis est terrena fidelis :  
**Ott. lat. 1969**, IV.